
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Mar ron e N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP: 0003914/2014
WSTO;

La presentación efectuada por el Presidente del Comité Organizador de "XV
JORNADAS ARGENTINAS DE MICROBIOLOGÍA", por la cual solicita se declare de
Interés Institucional dichas Jornadas; y

CONSIDERANDO

Que dicha propuesta es avalada por la Secretaría de Extensión.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO i?; Declarar de Interés Institucional al "XV JORNADAS
ARGENTINAS DE MICROBIOLOGÍA" a llevarse a cabo los días 14. 15 y 16 de
Agosto de 2014 en el Sheraton Córdoba Hotel.

ARTICULO 2f: Por Mesa de Entradas, notifíquese a las Secretarías de
Asuntos Académicos, Asuntos Estudiantiles y Genera de Coordinación y
Planeamiento. Cumplido, notifíquese a los interesados. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTIOCHO ZMAS DEL
MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

c
í'í"

Ing.Agr. I l A f J M W C E t O C O N R E R O
SEC! f T A S ' O C E S f c ^ A L

de Coc'tírai'ú'i y Planearn ¡nto
(ocultad de Ciencias Agropecuarios - U.H.C

RESOLUCIÓN

Un¡vef-!j •• ; ' • • [ • • --v1-'., '.-'"'. '",!''** "-' - -J - t .'ti aj LL-rJoba

E.D./

±v*


